
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «07» августа 2019 г.          № 1432 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 19.06.2019 № 1102 «О выполнении государственных 

полномочий по выплате денежных средств на содержание детей в семьях 

опекунов (попечителей), приёмных семьях и вознаграждения приёмным 

родителям 

 

На основании письма Министерства образования и науки Мурманской 

области от 19.07.2019 №17-06/7726-ЕП «О размерах социальных выплат в 2019 

году», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 19.06.2019 № 1102 «О выполнении государственных 

полномочий по выплате денежных средств на содержание детей в семьях 

опекунов (попечителей), приёмных семьях и вознаграждения приёмным 

родителям». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

установленным порядком. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2019. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации ЗАТО Александровск     

Г.Ю. Чебелеву. 

 

 

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров 
 


